»Неологос«: Поводом најно- вијег сјајног успеха народне вој- ске, генералисим савезничке И- сточне Војске генерал Сарај походио је Председника Народне Владе г. Визизелоса и четито му на храбрости војске Народ- не Обране. У исто доба до- стазио му је релацију францус- ког генерала команданта . . . француске дивизије. Ево њених главних тачака:

»Операције грчке војске од 22 априла (5 маја) у вече из- вршеше су с полетом и одушев- љењем.

Капетани Кондилис и Палидис припремили су нападе са тач- ношћу и умешношћу. Јуриши су извршени у реду и с налетом. Официри и војници изде- тали су се у храбрости. Напади су извршени уопште без ијед- ног пуцња, већ само са ручним бомбама и на нож.